附件1：

浙江省安全技术防范行业协会 浙江省保安协会关于联合举办智能安保高级研修班的通知

各会员，各有关单位：

近年来，浙江省坚持数字产业化、产业数字化，全面实施数字经济倍增计划，深入推进“云上浙江、数字强省”建设，浙江安防也迭代腾飞，影响力持续增强。根据今年3月浙江省委、省政府办公厅印发的《关于以新发展理念引领制造业高质量发展的若干意见》、《关于印发“制造强省建设行动计划”的通知》等文件精神，浙江省将聚力打造数字安防世界级产业集群，重点培育数字安防为万亿级先进制造业，重点打造数字安防为十大标志性产业链，从而助力浙江实施数字经济“一号工程”，引领行业高质量的发展。

浙江在引领全国新时代社会治理“窗口作用”的历史发展时期，即将迎来2021年建党百年大庆和2022第19届亚运会等历史性重大活动。筹备盛会，离不开高端安保服务。在国际反恐形势严峻的当下，重大活动的安全保障已经成为世界各国面临的共同课题，各国都在采取一切必要措施，尽其所能大量应用现代科技手段保证活动顺利进行。同时，在安保要求日趋提升、安全需求日益增长的情况下，通过智能化的技术与设备来及时发现、识别和上报各类信息，实现科技赋能场景化背景下的数字应用，建立警保联动机制，统一快速决策指挥，是新时代城市安全保卫立体化防控体系建设的重要抓手。

为此，浙江省安全技术防范行业协会、浙江省保安协会联合举办智能安保高级研修班，现将相关事宜通知如下：

一、时间与地点

时间：2020年9月10日—9月12日

地点：杭州电子科技大学下沙校区科技馆报告厅（杭州市江干区2号大街1158号）

二、参加对象

浙江省安防协会、浙江省保安协会会员单位高层管理者、技术负责人，安防、保安行业科研教育机构，设备制造研发企业，知名安防、保安运营服务商等相关人员参会。

三、研修内容

本次研修班以“科技赋能与智慧安保”为主题，聚焦“百年大庆”、“平安亚运”等高级别安保服务，围绕重大活动立体化防控安保指南、重点保卫场所的智能化系统建设、低空无人机巡查与反制和水下机器人精准搜索与处置、重要出入口安检、人脸识别等技术防范手段升级的发布和研讨，集中学习、研修“智慧安保”的相关技术标准与应用解决方案。

参训人员有机会参加2020 中国（杭州）数字安防生态大会及科技赋能与智慧安保分论坛。届时将邀请行业专家到场演讲或直播分享智慧安保建设与实战案例，为行业注入科技引领创新且充满竞争活力的高质量发展的强劲动力，全面贯彻新时代科学发展理念、加快行业数字化建设，推动安保服务业质量变革、效率变革、动力变革，为推进国家治理体系和治理能力现代化、推进城市治理体系和治理能力现代化创新建设贡献力量。

四、报名事项

1.第一期培训班为300人。名额有限，报满为止。

2.具体报名流程详见附件。

五、核发证书

参加本次培训的学员可核发浙江省安防协会与浙江省保安协会联合印制的培训合格证书。

六、缴费方式

1.本次培训费用由浙江省安全技术防范行业协会根据国家相关规定依法核定收取，由安防协会开具培训费发票。浙江省保安协会本着服务会员、搭建平台、促进学习交流的目的参与举办，不涉及任何费用。

2.培训费用为900元/人。（培训费含餐费，住宿费自理）

3.缴费信息：

开户名：浙江省安全技术防范行业协会

开户账号：1202053019906711175

开户行：工商银行茅廊巷支行

汇款备注：“智能安保培训”，单位个人账户缴费请备注公司名称和培训费。

七、注意事项

1.收到短信通知的学员请在规定时间内联系协会工作人员确认名单。

2.安排进班后汇款，未安排进班的企业提前汇款的，一律做退款处理。培训现场不接受缴费，请各单位提前缴纳培训费用。

3.会员分别向所属协会联系人报名，同属两个协会的会员按方便原则自行选其中一个协会联系人报名，勿需重复报名。

浙江省安防协会联系人：

姜老师：0571-56078188转7008；

后老师：0571-56078188转7007

浙江省保安协会联系人：

庄老师 0571-86013221

浙江省保安协会

2020年7月27日

附件:

[image: image1.png]FrR AR

— TEEBHELRSE

1. EEERGATTFFTABIR (w.zjaf.net) , Silifi D) “ AP B3R
BRI HAI G 1S R

2. EHERGR BRI A GBI, OISR IEARII

30 RBEHLHNARABERD, BAACEEHARDEGOELRE
RN ISR L i T SRS B, i i
s AN

 SERMNLA S BRNE, AN “HIRE"
AR R " A B R

4. EEEH SN RARERD, WA BEHARE" DRFHTR
BHWOIAAR, fid WA WIS, OV REHARE"
PARGTBRRBOTARAR SR, W MR AN AR ATANR

CRERT R CEBER ST AR BRABIRA SR, A T
TR RSB, WHRIFFLETRTS  fi “RARLE"
e f MR RARRERSOA RS G BRI B
R MR

5 BRI, &R SIS T, HIEE (RS
Gt R PR RS FHLBE L OB 00 e M RYORF B R
A EITINE I KR SIS B L S T
R

= TEREHR SRS

LT HE: mptziabtngmieom conlomiio

SRS 2

[image: image2.png][OR 240